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         Oslo, den 07.03.2023 

Til driftsstyrets medlemmer 

 

Tilstede: Tommy Gilen, Anne-Lise Bergenheim, Ole Jacob Kjendlie, Ina Gilboe, 

Marit Krane Sømme, Jacob Nordan, Famke Van Veen, Siri Thoresen, Gullborg 

Støldal 
 
 
Protokoll fra  DRIFTSSTYREMØTE TIRSDAG 7.3.23 

 

Sak 10/23 Godkjenning av innkalling og dagsorden 

Vedtak: Innkalling og dagsorden er godkjent. 

 

Sak 11/23 Godkjenning av protokoll fra styremøtet  

Vedtak: Protokoll fra styremøtet 18.1.23 er godkjent med endringer sendt ut 

07.03.2023.  

 

Sak 12/23 Årsregnskapsrapport 

Årsregnskapsrapporten ble gjennomgått av rektor.  

Skolens merforbruk er noe redusert gjennom ulike tiltak og innstramminger. Av 

større utgifter er bl.a. innkjøp av mobiler til de ansatte. Et synkende elevtall 

får betydelige konsekvenser for skolens økonomi. Skolen har tilbudt noen 

skoleplasser på 1.trinn til eksterne elever.  

 

På BAKS har merforbruket økt. Det har ikke vært tatt nok høyde for en 

justering av årsverkene det siste året. Dette gjøres nå i sammenheng med 

naturlig avgang. Rektor har drøftet situasjonen med skoleeier. Det er krevende 

å forstå hvor i budsjettet det kan strammes inn. DS er innforstått med at det er 

utfordrende å hente inn merforbruket i nærmeste fremtid.  

 

Vedtak: Årsregnskapsrapport med disponering av merforbruk for 2022 er 

vedtatt. 

   

Sak 13/23  Fullstendighetserklæring 

Fullstendighetserklæring gjennomgås.  

Vedtak: Fullstendighetserklæringen for 2022 er tatt til etterretning.  
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Sak 14/23 Skole- og klassemiljø 

Status på aktivitetsplaner og generelt om klassemiljøarbeid: Det er pr. i dag få 

planer totalt på skolen og flest på mellomtrinnet. På trinn 5-7 er det etablert 

tilhørighetsgrupper, som lærerne kan bruke både i sosial og faglig 

sammenheng. I utviklingstiden har lærerne  jobbet med å videreutvikle gode 

rutiner for å skape inkluderende og robuste klasserom.  

På fotballbanene er det høyt aktivitetsnivå. Det har vært behov for å justere 

atferden noe der.  

DS ønsker at skolen presenterer noen tall fra trivsels- og elevundersøkelsen på 

neste møte.  

Elevrådet var ikke representert på forrige SMU. Rektor svarer at elevene 

innkalles når det er saker som er relevante for elevene.  

Vedtak: Orienteringen tas til etterretning.  

 

Sak 15/23 Orientering fra rektor     

Lærer- og bemanningssituasjon: 

Tre faste stillinger ligger ute nå, to kontaktlærerstillinger og en   

undervisningsinspektør. Det er behov for å redusere aktiviteten noe p.g.a. 

redusert elevtall. På assistentsiden gjenstår noen avklaringer enda.  

Vedtak: Orienteringen tas til etterretning.  

 

Sak 16/23 Status endringsarbeid Baks  

Gjennomgang ved leder Siri Thoresen 

Pr. I dag er det full dekning på trinn 1-3. På 4.trinn er det 22 av 38 elever som 

deltar. En stor andel av elevene er på halvdagsplass. Det jobbes målrettet med 

å utvikle innholdet i tilbudet.  

 

Det er igangsatt flere nye aktiviteter, bl.a. matlaging og musikkprosjekt. Både 

musikkrommet og biblioteket brukes aktivt, og nå tas også det nye 

naturfagrommet i bruk. På basen tilbys en daglig aktivitet. Leksetid er 

igangsatt på tirsdager. Ukeplaner sendes til foresatte på skolemelding.  

BAKS følger samme årsplan for skolen, med tredeling av året. Tema resten av 

skoleåret er Bærekraftig utvikling.  

 

I ferier benyttes de gode tilbudene som Oslo kommune har. Det er 40 påmeldte 

elever i påskeferien.  

 

Det er innført et nytt digitalt innkrysningssystem. Dette regulerer også 

tilstedeværelsen til barna.  
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DS-leder tilrår at BAKS vurderer å utvide åpningstiden noe. Det drøftes i DS 

før sommerferien, slik at en evt. endring kan tre i kraft fra august av.  

Vedtak: Orienteringen tas til etterretning.  

  

Sak 17/23 Eventuelt  

- FAU er pålagt å skaffe en vara til DS 

- Trafikksituasjonen i Strømsborgveien ved skolestart 

 

Neste DS-møte blir torsdag 11.5.23 

 

 

   

 

 

 

Tommy Gilen       Gullborg K. Støldal 

Leder av driftsstyret      rektor/sekretær i 

driftsstyret 
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